

בהיותו חל המלצה הכואבן של אספת
הפדגוגים

ככה תשרי יפתח ביוזמה האופד (ססיה) הראשון
 של יספת הנחקרים. התחטות הרציון של אספת הנחקרים
 ומלצות התקשורת. לחונם וקשרים של אביהם הפדגוגים
 ובהספדתם של לחונם-הצבועה בקטן זה. צמנתם התקפה
 ויחסה בעד של הסתמיותו לרציון אספת הנחקרים או
 בעצור סבת פתיית מילנית, ובעצור של הכחול
 הלאומיים - האקטיביים שישם או נתן לו להפוז.
 תכנן הצקרי של רציון אספת הנחקרים לחז היה
 תמיצ: ארעון הישא. ואולם כל לחז מהלצלים שחל רציון
 זה היה נשכל אל העבן הצקרי לציון איוצ, שבגמן קים
 לו. בעצמה אספת להקרא באור חלף, צמיצ היה
 חסן להתטא הצקרי ברורת האשמה אחתה לפי הרמת
 הנוכרת / צות^{אל} = צניק יהיה חסרה של היססה להתח אכון
 אומניטים הקובצים את הצדק האיחוד של העמן הזה
 אומניטים ואלה קים י (א) ראשית התחולת המשטר הנקשר
 וקביצת הפולטיקה הקיימת של המשלה; (ב) המשטר
 ההסתמיות והנספוי ברמתות.
 עם הצובנה של הקרא אספת הנחקרים ישמש
 הצבונה המשלה, כי היגנות האורף-ישאלת אכורה
 את צמנה כחטיבה איוצת, בקולף קבוצי איוכץ, קבול

A245/13A5

צרכים, אגפים ופניות: המיומנים; ~~ה~~ כי הלרכים והאגפים
 הנהגה או יסוסקו ע"י הקואל. כל כרטא מכינתין בת"ר
 ולכתיב המורף - ואל קמ צמנו אל משני צדדי קיודים
 וחברי וצרות מאוננים מני צמו; ולקן צורט ~~קפוף~~ קפוף
 זה לא שאלו בהתאמה בחות-דמה מילת ע"י אישים
 קוצבים, המאוננים לפי הולך צונו הממשלה - זיהי קבוע
 יהפי כשעה ובקחורה לזקת - ואלו הכותל הרשמי
 של המוסד הצמחי הנסתר, אשר יתבונן ע"י אספה, בת"ר
 היות הכת המקור והחינוך של העור הארי בת"ר.
 א המוסד הארון פה יהיה להתנסו מיד בסיועה
 ואקטיבית לשם בלורה והחמקם של האקטונולוגיה הצרכית;
 אין יהיה לתם צמרה ברורה או מילנה קוחם אכתסונול
 ואלו תמלא הממשלה אל שורה אקטיבית סטטיקית ואל
 מניניו הנקראו בתו בטוב כל אקיסם אל סדר
 שנתן בנפץ ואלו יקבד באיזה אופן שהולו את
 מלגנו ונחלתו גואה לפי חוק. ולפי פרים תמיל
 הלוספה בארות ^{המוסדית} הממשלתית ואל חוברת האחרות והממשלת
 הקיימת אל השוק אל שירותים. נח לתתם באיסור
 הוסקתן העלמי יתם, כל צדק לא התקדמה מאיזה זו
 קאכרדים. אך אמנם יה אספה לצדקה ותורה מוסד

קיים, מאתז ומאונק יות' ל' הלשון העברי, קשה יהיה לשיטתו
 לתורף יות הקצרי וללמוד נקטי-מוסר זה כיצד ראה.

ובתורה אמרו שהספרות הלמנית שלטת הווססה
 דהבירה יות יחסה ל' ביהדות האורל-ישנולדת ויל הסורקים
 אצלם יות עז' עקובת הבקת בא כול אוה צרישתיה
 מאת והתנסף הלמנית, וכו' כצמ - לעניה יסוד העקבות
 השתכסול ל' הישג אמת פאומת בהחזקת אולם המוסדות
 ונסי העקובה, ואז העקובה אדם יול חזקת התמיכה ב'ס
 מאת'וה קן אל הישג.

ולו הם ע' התסקיזים העקריים הדומקים אפי' יאסה'ן
 באולתה הראשון.

ובני, קצו כצמ הדפסות והפורצנות, כשחיק חנה
 הית' מנחת ל' לולו היאם וצקת החמס הגמלת, אכ' פה,
 הקליטו הל', כי יאספת התקתים והמוסר העזין ש'ר ל'
 יציה, יהיו למעק ליהדות האוית' התנסת וישמשו ב'ה,
 ואז א'ה תמז' העממית ההרשעה ות'צת-הנץ בש'
 ל' האומת' והק'טה כלית אחיה כול עמם יות דצין
 יאסת'ן קרוב אל'ו ל' כל יאמז ומזו והולדה יולו יחס
 ע' ווקיבי י'ס' בעצרות, ואש' ע' כה היו רחוקות תלת
 רחוק' אל הכרת חובה ל'ואית' ל'ו ק' צמ'. לעזרתם

הניסיון של אגרת השקנות של אסתר במשך הזה קרוס
 חתך קרוס הולקטיבית האלוהית, זרובה הסקולר
 ללכות יהושע את חזיונות השקנות הנרשמת בהם וללוח
 את האחריות בדצ' הצטרפות, ^א באחת - זרובה צרות
 אסטיבית לתת הכלל האזה כזו, שגאו ליני סצורה
 נארלה מתוך קרין עליי אכפי, וללו זקוקו חמת
 צקת הפורצת. ^{ביהדות הוי"ת} תפנולו ולא וחוקות צדקן אגיות
 נעול הכלל ^{בשם} ~~אין~~ איתם האגיות האגרות
^א ביום אסתר בין זה יאני היאב.

אלם זה אצמים עליו אחריות איומה. לזקק
 שהזכות אבוינו או בקק אצולו באסתר אצלים
 נסח והחלופיה המגות בקל אצוקס ואצה, כי אם
^{אדינת} ~~והשיקות של האסכה בעל~~ ~~אגם נעלם וקולו נעלם~~
^ב ~~אליים שנים קריים~~ ^{קדמת המהות} ~~החוקות האגיות נעדרו אסתר~~
~~בק אם יצדו, כי האגות אגים ואצקז אצוקס את~~
~~ל בחתו, הם אצחו או, כי אסכה אצוק אצוק~~
~~דיהי תוללים המסוף בה נסחם, כן יאכלו את~~
~~זכותם והשפעתם. דוק אצוק עב מקול האסכה את ל~~
~~חוק הילוך אצוקתם חסיה אצוק.~~
~~ואני אצוק חס' של האסכה - קרוס אצוק~~